
 
 
 

Poznámka: 
- Tento výrobek odpovídá technickým parametrům (viz štítek na napájecím zdroji) 
- Vyvarujte se kontaktu s vodou 

 

Návod na ovládání ovladače SMART 

Před použitím vezměte prosím na vědomí 
- Ujistěte se, že stolu nestojí v cestě žádné překážky. 
- Ujistěte se, že se pracovní plocha nedotýká žádné stěny. 
- Ujistěte se, že všechny kabely mají vhodnou délku, aby se přizpůsobily změně výšky. 

 
Ovládání výšky stolu 

1. Stisknutím tlačítka " ∧ " posunete pracovní plochu nahoru, na displeji se zobrazí ikona stoupání se zeleným blikajícím 
světlem, dokud nedosáhne nejvyšší polohy. 

2. Stisknutím tlačítka " ∨ " snížíte pracovní plochu, na displeji se zobrazí klesající ikona se zeleným blikajícím světlem, 
dokud nedosáhne nejnižší polohy. 

3. Krátkým stisknutím tlačítka " ∧ " nebo " ∨ " mírně změníte výšku pracovní plochy. 
 
Inicializace systému (reset) 
Pokud systém nefunguje správně nebo se na displeji sluchátka zobrazí zpráva "Please keep press arrow down to 
reset", je nutné stůl inicializovat. 
 
Inicializace stolu(reset): 

1. Stiskněte a podržte tlačítko " ∨ ", dokud pracovní plochu nedosáhne nejnižší polohy. 
2. Stiskněte a podržte tlačítko " ∨ " po dobu 5 sekund, dokud neuslyšíte pípnutí. Na displeji se zobrazí zpráva "Please 

keep pressing arrow down to reset". 
3. Stiskněte a podržte tlačítko " ∨ " po dobu 5 sekund, dokud neuslyšíte druhé pípnutí. 

 
Stolovou podnož byla úspěšně inicializována (resetována). 
 
Navigace v hlavní nabídce 
Chcete-li přejít na lištu nabídky: Stiskněte a podržte « OK » 
 

1. Reminder - zde můžete nastavit časovač připomenutí s intervalem 5 minut. 
2. Momory - Zde můžete vybrat uživatele a nastavit výšku k sezení nebo ke stání pro vybraného uživatele (až pro 4 

uživatele). 
3. Language - zde můžete vybrat jazyk uživatelského rozhraní (čínština, angličtina, francouzština, němčina, holandština, 

italština, španělština, polština a romština). 
4. Heigh limit - zde můžete nastavit maximální nebo minimální limit pracovní plochy. Tyto limity lze zrušit. 
5. Child lock- zde můžete zapnout/vypnout dětskou pojistku. 
6. Lighting effect - zde můžete zapnout/vypnout světelné upozornění 
7. Bluetooth - zde můžete zapnout/vypnout funkci Bluetooth. 
8. More - Zde si můžete zobrazit QR-kód vedoucí k návodu 
9. Hard reset mode - Zde můžete systém resetovat do továrního nastavení. 



 
 
 

Poznámka: 
- Tento výrobek odpovídá technickým parametrům (viz štítek na napájecím zdroji) 
- Vyvarujte se kontaktu s vodou 

Funkce připomenutí 
1. V nabídce vyberte položku "Reminder" a stiskněte tlačítko " OK ". Na displeji se zobrazí "0 min". 
2. Stisknutím tlačítka " ∧ " nebo " ∨ " nastavte časování s intervalem 5 min a stiskněte tlačítko " OK ". 

- V pravém horním rohu displeje se zobrazí ikona budíku a zvolený čas a zelená kontrolka 3x zabliká, což znamená, že 
časovač běží. - Po dosažení zvoleného času zazní 5krát zvukový signál a oranžové světlo začne blikat. 

3. Stisknutím tlačítka " ↲ " ukončete připomínání. 
 
Funkce paměti 
- S tímto kontrolerem si může uložit výšku sezení/stání až pro 4 různé uživatele. 

1. V nabídce vyberte položku "Memory" a stiskněte tlačítko " OK ". 
2. Vyberte položku "Setting" (Nastavení) a stiskněte tlačítko " OK ". 
3. Vyberte uživatele (1-4) a stiskněte " OK ". 
4. Vyberte "Sit" (Sedět) nebo "Stand" (Stát) a stiskněte " OK ". 
5. Posuňte pracovní plochu nahoru nebo dolů do požadované polohy, stiskněte " OK " a zobrazí  se "...√ ", což znamená, 

že poloha sezení/stání byla úspěšně nastavena. 
- Paměťové polohy se po vypnutí napájení neztratí. 

 
Přepínání jazyků 

1. V nabídce zvolte "Language" a stiskněte " OK ". 
2. Vyberte požadovaný jazyk a stiskněte " OK ". 

 
Nastavení maximálního a minimálního výškového limitu  
1. V nabídce zvolte "Height Limit" (Výškový limit) a stiskněte " OK ". 

Můžete zvolit následující 4 operace: 
- Nastavení maximální výška pracovní plochy 
- Zrušení maximální úrovně 
- Nastavení minimální výška pracovní plochy 
- Zrušení minimální úrovně 

2. Stiskněte tlačítko " OK ". Vyberte požadovanou operaci a stiskněte " OK ". 
 
Pokud jste vybrali nastavení výškového limitu, přejděte na požadovanou pozici, stiskněte " OK " a zobrazí se "...√", 
což znamená, že pozice výškového limitu byla úspěšně uložena. 
 
Zrušení výškového limitu: 
- Metoda 1: Zopakujte první kroky a vyberte zrušení maximální úrovně nebo minimální úrovně. 
- Metoda 2: Resetujte systém. 
 
Funkce dětské pojistky  
- Zamknout： 
1. V nabídce vyberte položku "Child Lock" a stiskněte tlačítko" OK ". 
2. Vyberte "Turn on" a stiskněte tlačítko " OK " Na displeji sluchátka se zobrazí "...√ ", což znamená, že systém byl 

uzamčen, a v horní části displeje se zobrazí ikona dětského zámku.  
- Odemknutí: 
1. V nabídce vyberte položku "Child Lock" a stiskněte tlačítko " OK ".  
2. Vyberte "Turn off" a stiskněte tlačítko " OK ". Na displeji se zobrazí "...√ ", což znamená, že systém byl 

odemknut, a ikona dětského zámku zmizí z horní části displeje. 
 
Nastavení světelného efektu  
1. V nabídce vyberte položku "Lighting Effect" a stiskněte tlačítko " OK ". 
2. Vyberte možnost "Turn on“(Zapnout) a stiskněte tlačítko " OK ". Na displeji se zobrazí "...√ ", což znamená, že 

světelný efekt je zapnutý. 



 
 
 

Poznámka: 
- Tento výrobek odpovídá technickým parametrům (viz štítek na napájecím zdroji) 
- Vyvarujte se kontaktu s vodou 

3. Stiskněte tlačítko OK. Vyberte možnost "Turn off" (Vypnout) a stiskněte tlačítko " OK ". Na sluchátku se zobrazí 
"...√ ", což znamená, že světelný efekt je vypnutý. 

Funkce Bluetooth  
1. V nabídce vyberte položku "Bluetooth" a stiskněte tlačítko " OK ". 
2. Vyberte možnost "Turn on“(Zapnout) a stiskněte tlačítko " OK ". Na displeji se zobrazí "...√ ", což znamená, že je 

funkce Bluetooth zapnutá. 
3. Vyberte možnost "Turn off" (Vypnout) a stiskněte tlačítko " OK ". Na displeji se zobrazí "...√ ", což znamená, že 

funkce Bluetooth je vypnuta. 
 
Uživatelské nastavení 
1. V nabídce vyberte položku "More" a stiskněte tlačítko " OK ". Na displeji se zobrazí QR-kód, který vede k návodu  

 
- Chcete-li změnit parametry:  

2. Stiskněte a podržte " OK " po dobu 10 sekund, na displeji se zobrazí "S-x" ("x" je skupina parametrů s hodnotami 
1, 2, 4 a 5). 

3. Stiskněte a podržte " OK ". Zvolte požadovaný parametr, který chcete upravit. 
 

S-1) CM nebo PALCE 
o Pro S-1: 0 = Palec a 1 = CM 

S-2) Citlivosti antikolizního systému 
o Pro S-2: 0 = vypnuto, 1 = nejméně citlivé a 8 = nejcitlivější. 

S-5) Ruční nastavené základní výšky pracovní plochy (standartně 65cm) 
o Pro S-5: Pomocí " ∧ " a " ∨ " nastavte požadovanou výšku 

S-6 = Nastavení automatického nebo ručního ovládání paměťových tlačítek  
o Pro S-6: 0 = ruční ovládání paměťových tlačítek a 1 = automatické ovládání paměťových tlačítek. 

 
Po výběru požadovaného nastavení pro vybranou skupinu parametrů stiskněte tlačítko " OK ". Nyní jste úspěšně 
nastavili parametry. 
 
Funkce resetování  
1. V nabídce zvolte "Hard reset mode" a stiskněte " OK ".  

- Na displeji se zobrazí "Please Wait". Přibližně za 25 sekund se ozve dlouhý bzučák a na displeji se zobrazí 
"Please keep press arrow down to reset". 

2. Stiskněte " ∨ " pro resetování. 
- Po resetování se parametry obnoví na tovární nastavení a vynutí se inicializace. 


